АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2018 г. № 303

пос. Коноша Архангельской области

О датах проведения выпускных мероприятий
в общеобразовательных организациях муниципального образования
«Коношский муниципальный район» в 2018 году
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2018 году согласно приложению.
2. Отделу сельского хозяйства и торговли администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» (Шамсиев Ж.Ф.) довести информацию о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях в 2018 году до организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу алкогольной продукции на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в ГАУ Архангельской области «Издательский дом «Коношский курьер» и на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования по социальным вопросам «Коношский муниципальный район» С.А. Захарова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования
 В.В. Лебедев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 17 мая 2018 г. № 303
Даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2018 году

	Наименование

общеобразовательной

организации
	Дата проведения последнего звонка
	Дата проведения

выпускного вечера

	9 класс
	11 (12) класс

	МБОУ «Коношская СШ

им. Н.П.Лавёрова»
	25.05.2018
	29.06.2018
	26.06.2018

	МБОУ «Коношеозерская СШ

им. В.А. Корытова»
	25.05.2018
	23.06.2018
	21.06.2018

	МБОУ «Лесозаводская СШ»
	25.05.2018
	25.06.2018
	23.06.2018

	МБОУ «Коношская В(С)ОШ»
	25.05.2018
	27.06.2018
	27.06.2018

	МБОУ «Подюжская СШ

им. В.А. Абрамова»
	25.05.2018
	23.06.2018
	24.06.2018

	МБОУ «Волошская СШ»
	25.05.2018
	27.06.2018
	23.06.2018

	МБОУ «Тавреньгская СШ»
	25.05.2018
	21.06.2018
	23.06.2018

	МБОУ «Ерцевская СШ»
	25.05.2018
	16.06.2018
	20.06.2018

	МБОУ «Климовская СШ»
	25.05.2018
	20.06.2018
	21.06.2018

	МБОУ «Вохтомская ОШ»
	25.05.2018
	16.06.2018
	-

	МБОУ «Мелентьевская ОШ»
	25.05.2018
	23.06.2018
	-

	МБОУ «Коношская ОШ»
	25.05.2018
	18.06.2018
	-

	Управление образования администрации

МО «Коношский муниципальный район»
	Районный праздник

«Выпускник – 2018» – 21.06.2018;
администрация МО «Коношский муниципальный район» – 14.00 час.

___________________